
 

Российская Федерация 

Краснодарский край 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка – детский сад № 3» 
 

 

П Р И К А З 

31.08.2020 г.                                                                                               № 310 

 

Об утверждении Положения                                                                                                     

об общем собрании коллектива                                                                                                       

МБДОУ «ЦРР – д/с № 3» 

 

                В соответствии с частью 4 статьи 26 Федерального закона от 

29.12.20112 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

 

                                                      Приказываю:  

1. Утвердить прилагаемое Положение  об общем собрании коллектива 

МБДОУ «ЦРР – д/с № 3». 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

         

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ 

«ЦРР – д/с № 3»                                                                                 Н.Г. Крынина  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Российская Федерация
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
	П Р И К А З
	31.08.2020 г.                                                                                               № 310


		2021-04-13T10:22:23+0300
	Крынина Наталья Георгиевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




